

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 90513398

---

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.154,00 RON - 3.154,00 RON

---

Descriere: LAMPA EXIT LED M 18X0,1W ISMIA18 IP40 20 BUC X 90,00 = 1800,00 BEC LED A60 12W E27 6400K 10 BUC X 7,50 = 75,00 INTR. AUTO. 25A 1P+N C4,5KA PLN4 3 BUC X 35,00 = 105,00 GW SY ALB PRIZA SCHUKO 2M 2P+E 16A GERMANY 50 BUC X 17,00 = 850,00 GW DOZA APARAT PT 8M IP40 12 BUC X 27,00 = 324,00

---